ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  01.02.2024  №  16/72
пгт Демьяново
Об участии муниципального образования

Демьяновское городское поселение

в реализации проекта «Народный бюджет»
в 2024 - 2025  годах
В соответствии Постановлением Правительства Кировской области                 от 23.06.2022 № 312-П «О реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в муниципальных образованиях Кировской области», Устава Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Демьяновское городское поселение в 2024 - 2025  годах.
2. Принять участие в отборе среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта «Народный
бюджет».
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене
Демьяновской поселковой Думы, разместить на официальном сайте Администрации Демьяновского городского поселения: http://demyanovskoe-r43.gosweb.gosuclugi/ru.
Глава Демьяновского

городского поселения                                                                      Инькова С.Г.

Председатель Демьяновской

поселковой Думы                                                                            Бушмакин С.Н.